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231108/7/00077/l1 TANGO SEASIDE HOTEL OE 000000000 14 307.217,57 0,00 0,00 307.217,57 12.527.051,94 795.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SEMEAH ArPOTIKH OINOMOIHTIKH ANONYMOZ EMMOPIKH
231108/7/00075/M1  ETAIPEIA 099361680 14 694.320,00 0,00 0,00 694.320,00 13.221.371,94 1.262.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AHMHTPIOZ M AIAKAKHZ ANONYMOZ ZENOAOXEIAKH
23T108/7/00065/M  ETAIPEIA 094157709 14 712.580,00 0,00 0,00 712.580,00 13.933.951,94 1.295.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00
23108/7/00116/1  TAAAKTOMIKA MANAPEKAS ANONYMH ETAIPEIA 093252125 14 1.628.495,00 0,00 0,00 1.628.495,00 15.562.446,94 2.960.900,00 0,00 0,00 0,00 0,00
33T108/7/00103/l  BAAXQY ZMY. METAZIA 109615641 13 79.050,00 0,00 0,00 79.050,00 15.641.496,94 158.100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3308/7/00070/M  AOYKAZ AAAIQTHZ MONOMPOZQMH LK.E. 000000000 13 130.270,54 0,00 0,00 130.270,54 15.771.767,48 237.492,70 0,00 0,00 0,00 0,00
OPEINH TOYPIZTIKH ANONYMH TEXNIKH EMIMOPIKH
33T108/7/00086/M  BIOMHXANIKH ETAIPEIA 099682529 13 148.750,91 0,00 0,00 148.750,91 15.920.518,39 270.456,20 0,00 0,00 0,00 0,00
3308/7/00069/M  XEAIQTHZ KONXTANTINOZ 051555632 13 230.000,00 0,00 0,00 230.000,00 16.150.518,39 460.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
33T108/7/00058/1 STAMATAKOZ BAZ. IQANNHZ 016913380 13 236.769,00 0,00 0,00 236.769,00 16.387.287,39 473.538,00 0,00 0,00 0,00 0,00
33108/7/00030/l1  ©QMOMOYAOZ AHM. ©EOAQPOX 051555183 13 249.205,48 0,00 0,00 249.205,48 16.636.492,87 498.410,95 0,00 0,00 0,00 0,00
331108/7/00118/M TAAAKTOKOMIKH TPINMOAEQZ A.B.E.E. 082786824 13 406.202,50 0,00 0,00 406.202,50 17.042.695,37 738.550,00 0,00 0,00 0,00 0,00
A. HAIAAHE KAl ®. BAZIAEIAAHZ ANONYMOZ
=ENOAOXEIAKH TOYPIZTIKH EMMOPIKH KATAZKEYAZTIKH
33M08/7/00027/M KAl EPTOAHMTIKH ETAIPEIA 099835434 13 441.339,25 0,00 0,00 441.339,25 17.484.034,62 802.435,00 0,00 0,00 0,00 0,00
331108/7/00090/M  PIAMEIKOZ ®IAIMNMOL & BAZIAEIOZ 000000000 13 501.600,00 0,00 0,00 501.600,00 17.985.634,62 912.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
33108/7/00033/11  OINOZ KAl ®INOZENIA IAIQTIKH KEGAAAIOYXIKH ETAIPEIA 801223766 13 538.335,00 0,00 0,00 538.335,00 18.523.969,62 1.400.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ANQNYMOZ BIOMHXANIKH EMMOPIKH kai TEXNIKH
33108/7/00098/M  ETAIPEIA KIKEPON EAAAZ AB.E.T.E. 094141306 13 1.474.258,50 0,00 0,00 1.474.258,50 19.998.228,12 2.680.470,00 0,00 0,00 0,00 0,00
33108/7/00084/1  A®OI H. POYPAA.E. 094355230 13 1.606.000,00 0,00 0,00 1.606.000,00 21.604.228,12 2.920.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
331108/7/00016/M  I. PEZKOZ KAI ZIA O.E.B.E. 082684174 13 1.644.500,00 0,00 0,00  1.644.500,00 23.248.728,12 2.990.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
KOINQNIKH ZYNETAIPIZTIKH EMIXEIPHZH ZYAAOTIKHZ KAl
46 108/7/00037/M  KOINQONIKHE Q®EAEIAS MEZSHNHE FAIA 997007835 12 84.745,00 0,00 0,00 84.745,00 23.333.473,12 154.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
46 1108/7/00074/M  KEPIAH MIX. EAENH 071448983 12 119.721,25 0,00 0,00 119.721,25 23.453.194,37 217.675,00 0,00 0,00 0,00 0,00
46 108/7/00015/M  OMIAOZ EAAIOMNAPATQION SMAPTHE IKE 800865986 12 157.619,00 0,00 0,00 157.619,00 23.610.813,37 287.826,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ADOI K. TEQPTIAAKH ANONYMOZ =ENOAOXEIAKH
46 108/7/00023/M -TOYPIZTIKH ETAIPIA 094332184 12 251.075,00 0,00 0,00 251.075,00 23.861.888,37 456.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
46 108/7/00113/M  MANQAAKHZ FEQ. AGANAZIOZ 122437899 12 287.100,00 0,00 0,00 287.100,00 24.148.988,37 522.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
46 1108/7/00029/M  KOYTZOYMIMOZ HAIAZ 023921368 12 297.000,00 0,00 0,00 297.000,00 24.445.988,37 540.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
46 1108/7/00120/M  A®OI KANAKAKOY OE 091913041 12 386.980,00 0,00 0,00 386.980,00 24.832.968,37 703.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00
A. HAIAAHX KAl ®. BAZIAEIAAHY ANONYMOZX
=ENOAOXEIAKH TOYPIZTIKH EMMOPIKH KATAZKEYAZTIKH
46 1108/7/00043/M KAl EPTOAHMTIKH ETAIPEIA 099835434 12 436.205,00 0,00 0,00 436.205,00 25.269.173,37 793.100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
46 108/7/00096/M  MNANNIKOZ AHMHTPIOZ KAI ZIA O.E. 999128284 12 442.365,00 0,00 0,00 442.365,00 25.711.538,37 804.300,00 0,00 0,00 0,00 0,00
46 1108/7/00028/M  MANATIQTHZ KOAOKOYPHZ 051453861 12 657.500,00 0,00 0,00 657.500,00 26.369.038,37 1.200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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46 M08/7/00123/M  OLIVE GARDEN TOYPIZTIKEZ ENIXEIPHZEIZ O.E. 000000000 12 529.362,63 0,00 0,00 529.362,63 26.898.401,00 1.371.649,69 0,00 0,00 0,00 0,00

46 1108/7/00081/M  YIOI A. KOYTZOIKIAAA IAIQTIKH KEGAAAIOYXIKH ETAIPEIA 084184010 12 779.900,00 0,00 0,00 779.900,00 27.678.301,00 1.418.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DEVES GROUP ANONYMH EMMOPIKH, BIOMHXANIKH,

46 108/7/00026/1  TEXNIKH & ZENOAOXEIAKH ETAIPEIA 082289844 12 1.338.975,00 0,00 0,00 1.338.975,00 29.017.276,00 2.434.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
A. HAIAAHZ KAl ®. BAZIAEIAAHY ANONYMOZX
=ENOAOXEIAKH TOYPIZTIKH EMMOPIKH KATAZKEYAZTIKH

46 108/7/00004/M KAl EPTOAHMTIKH ETAIPEIA 099835434 12 1.606.000,00 0,00 0,00 1.606.000,00 30.623.276,00 2.920.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AZTHPA ZENOAOXEIAKH TOYPIZTIKH MEZZHNIAKH

60 M08/7/00067/M  IAIQTIKH KEDANAIOYXIKH ETAIPEIA 801226904 11 236.632,05 0,00 0,00 236.632,05 30.859.908,05 432.110,70 0,00 0,00 0,00 0,00
KOAMOZ I'YOEIOY ZENOAOXEIAKEZ EMIXEIPHZEIZ

60 108/7/00101/l  ANQNYMH ETAIPEIA 800092499 11 297.335,16 0,00 0,00 297.335,16  31.157.243,21 540.609,38 0,00 0,00 0,00 0,00
=ENOAOXEIAKEZ KAI TOYPISZTIKEZ EMIXEIPHZEIZ

60 08/7/00034/M  STAYPOZ MANNOYTZOZ ANQNYMH ETAIPIA 099685520 11 431.189,89 0,00 0,00 431.189,89 31.588.433,10 783.981,62 0,00 0,00 0,00 0,00
PALAZZO MONOTPOZQMMH IAIQTIKH KESAAAIOYXIKH

60 08/7/00108/M  ETAIPIA 801281235 11 434.472,00 0,00 0,00 434.472,00 32.022.905,10 792.040,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OIKAAE MYPrOz MANHZ KONZTANTINOZ ZOYBEAOZ KAl

60M08/7/00031/M ZIAEE. 800071627 11 484.615,47 0,00 0,00 484.615,47 32.507.520,57 881.119,04 0,00 0,00 0,00 0,00
EIZATQrIKH - EZAFQIIKH ETAIPEIA - ANTIMPOZQMEIEY -

60108/7/00132/1  AIANOMEZ 999459976 1 596.804,21 0,00 0,00 596.804,21 33.104.324,78 1.085.098,57 0,00 0,00 0,00 0,00

60 108/7/00057/M  YMO ZYITAZH X TAMATAKHZ 000000000 11 616.874,82 0,00 0,00 616.874,82 33.721.199,60 1.122.954,23 0,00 0,00 0,00 0,00

67 1108/7/00054/M  ®APAEKAZ NIK. MANATIQTHZ 109623272 10 99.450,00 0,00 0,00 99.450,00 33.820.649,60 198.900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 1108/7/00102/1  AAEZOMOYAOZ DIAINMNOZ 151047223 10 126.250,00 0,00 0,00 126.250,00 33.946.899,60 230.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 08/7/00124/l1  KTHMA AAKYQON E.E 801312148 10 112.291,13 0,00 0,00 112.291,13  34.059.190,73 291.665,26 0,00 0,00 0,00 0,00

67 M08/7/00107/M  AAEA®OI METPOMOYAOI KAI £IA OE 800485627 10 163.882,95 0,00 0,00 163.882,95 34.223.073,68 297.969,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 108/7/00025/l1  KAAAIMANHZ ANAPEAZ 033850103 10 164.934,56 0,00 0,00 164.934,56 34.388.008,24 299.881,02 0,00 0,00 0,00 0,00

67 M08/7/00040/M  NIKIA XPI. ZTAYPOYAA 103151591 10 225.000,00 0,00 0,00 225.000,00 34.613.008,24 450.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 108/7/00079/M ZIMOZ - TOYPIZTIKEZ EMIXEIPHZEIZ ANONYMH ETAIPIA 095742287 10 294.599,25 0,00 0,00 294.599,25 34.907.607,49 535.635,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 108/7/00051/1  A®OI ANT. NIKOAAKOMOYAOI OE 800172807 10 352.000,00 0,00 0,00 352.000,00 35.259.607,49 640.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOMAPAZ NIKOAAOZ TOYPIZTIKEZ EMNIXEIPHZEIZ

67 108/7/00119/M  MONOMPOZQMH IKE 000000000 10 250.292,95 0,00 0,00 250.292,95 35.509.900,44 646.002,47 0,00 0,00 0,00 0,00

67 08/7/00111/M  FAAANHZ EYATTEAOZ 037007322 10 250.400,15 0,00 0,00 250.400,15 35.760.300,59 650.390,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ewpyiog K MepakouAdkog & Yioi Avidvupn =evodoxelokn

67 108/7/00042/M  Epmopikn kai ToupioTiki ETaipeia 800071418 10 427.724,00 0,00 0,00 427.724,00 36.188.024,59 777.680,00 0,00 0,00 0,00 0,00
WYTEIA IOANNHZ AEKKAZ ANONYMOZ BIOMHXANIKH

6708/7/00112/M  ETAIPEIA WYXOYZ 094152290 10 440.000,00 0,00 0,00 440.000,00 36.628.024,59 800.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 108/7/00092/M  =TAMOZ ®IAIMMOL IKE 800999245 10 314.113,94 0,00 0,00 314.113,94 36.942.138,53 817.244,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 108/7/00076/11  A®OI |. KATZIPOY & ZIA O.E. 800172346 10 450.450,00 0,00 0,00 450.450,00 37.392.588,53 819.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
FIANNAPOZ ANONYMH =ENOAOXEIAKH KATAZKEYAZTIKH

67 1108/7/00078/1  EMMOPIKH TOYPIZTIKH ETAIPEIA 800070876 10 460.143,75 0,00 0,00 460.143,75 37.852.732,28 836.625,00 0,00 0,00 0,00 0,00
KONZTANTINOZ BAZIAOMOYAOX — HOTEL KOAONIAEZ

67 M08/7/00010/1 BEACH — ANONYMH =ENOAOXEIAKH TOYPISTIKH ETAIPEIA 999458168 10 511.500,00 0,00 0,00 511.500,00 38.364.232,28 930.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 1108/7/00082/M  A®OI M. MMAKAZIETA O.E. 800250851 10 465.000,00 0,00 0,00 465.000,00 38.829.232,28 930.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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5 A Emdétnon Emdo6tnon Kéotoug B Z. Tovolo ®dopoloyikn ®opoloyikn ZYNOAO B - ;
ZKu %?;53:] Kwdikég Errwvupia ETixeipnong ZuvoAikn E;:ﬁ;ﬁ?x:]‘,;n XpnuoTodoTikig | AnuioupyoUuevng SYNOAO A %’;2{;?:6 Evioxuépsvou amaAAayn amaAAayn ®OPOAOTIKH %’;2{;?:6
Baduos DakéAou BaBuoAoyia Emévduo Mio8wong AmraoxéAnong Nogd KéaoTtoug oupBaTIKAG XPNHATOBOTIKAG AMAAAATH Moo
L ns (TTocd) (TTocd) Emévduong emévduong picBwong (L.a+l.B)
6708/7/00114/M  MNAMH IMAPATAA 051532655 10 360.581,07 0,00 0,00 360.581,07 39.189.813,35 936.574,22 0,00 0,00 0,00 0,00
67 08/7/00104/l  KQNZTANTINOZ OIKONOMOY MON. IKE 000000000 10 378.838,84 0,00 0,00 378.838,84 39.568.652,19 981.997,00 0,00 0,00 0,00 0,00
67 M08/7/00110/M  EYAITEAOZ B. APOYZAY MONOIMPOZQIMH EME 095161259 10 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 40.068.652,19 1.049.220,00 0,00 0,00 0,00 0,00
67 1108/7/00125/l1 KATZAMMOYKAZ EYA. ZHZIMOZ 044530660 10 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 40.568.652,19 1.062.688,15 0,00 0,00 0,00 0,00
SEGRATA INVESTMENT DEVELOPMENT IAIQTIKH
67 1108/7/00080/1  KEDAAAIOYXIKH ETAIPEIA 801250098 10 411.177,48 0,00 0,00 411.177,48 40.979.829,67 1.067.993,46 0,00 0,00 0,00 0,00
ZENOAOXEIAKEZX KAI TOYPIZTIKEZS EMIXEIPHZEIZ NIK.
67 108/7/00038/M METPOYAAL ANQONYMH ETAIPEIA 094023603 10 848.375,00 0,00 0,00 848.375,00 41.828.204,67 1.542.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AYONIO ®QTOBOATAIKA ANQNYMH EMIMOPIKH
67 108/7/00122/M1  BIOTEXNIKH ETAIPEIA 800305565 10 599.445,00 0,00 0,00 599.445,00 42.427.649,67 1.557.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
FEQPTI0Z KOYPOYZHX - BAZIAIKH NIKOAOYAH ANONYMH
67 1108/7/00018/l1 =ENOAOXEIAKH TOYPIZTIKH ETAIPEIA 998997180 10 1.100.000,00 0,00 0,00  1.100.000,00 43.527.649,67 2.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
A. ZOOPAZ-MAZINA TEAM ANQNYMH ETAIPEIA
67 1108/7/00019/M  METAAAIKQN & MHXANOYPTIKQN EPFAZION 094114365 10 1.381.600,00 0,00 0,00  1.381.600,00 44.909.249,67 2.512.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
67 1108/7/00053/1  AYOENTIKH ®IAO=ENIA IKE 000000000 10 1.005.668,13 0,00 0,00 1.005.668,13 45.914.917,80 2.612.125,01 0,00 0,00 0,00 0,00
94 108/7/00039/M METPOMOYAOZ ®QTIOX 138264597 9 148.500,00 0,00 0,00 148.500,00 46.063.417,80 297.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ELEMANS =ENOAOXEIAKEZS - TOYPISZTIKES -EMIMOPIKEE
94 1108/7/00014/M  KAI KTHMATIKEZ EMIXEIPHZEIZ EME 998428258 9 210.645,05 0,00 0,00 210.645,05 46.274.062,85 382.991,00 0,00 0,00 0,00 0,00
94 MN08/7/00052/M POYTZOMOYAOZ MNEPIKAHZ 044580294 9 257.565,00 0,00 0,00 257.565,00 46.531.627,85 669.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
97 108/7/00115/M  ANTQNHZ HAIOMOYAOZ-KAAAIOMH KONZTANTINIAQY O.E. 998131776 8 164.384,00 0,00 0,00 164.384,00 46.696.011,85 298.880,00 0,00 0,00 0,00 0,00
97 M08/7/00097/M  MIATIAAHZ MAYPOTIANNHZ 073868266 8 149.995,00 0,00 0,00 149.995,00 46.846.006,85 299.990,00 0,00 0,00 0,00 0,00
97 108/7/00035/l1  AAEA®OI AA MAYAOIMNOYAOY OE 091942571 8 188.100,00 0,00 0,00 188.100,00 47.034.106,85 342.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ZENOAOXEIO N'YOEION ANONYMH ZENOAOXEIAKH KAl
97 108/7/00013/11  ArPOTIKH ETAIPEIA 997519171 8 231.000,00 0,00 0,00 231.000,00 47.265.106,85 600.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
97 108/7/00066/l  ANQNYMH =ENOAOXEIAKH ETAIPEIA KAAAMATAZ A.E. 094157771 8 359.095,16 0,00 0,00 359.095,16  47.624.202,01 652.900,29 0,00 0,00 0,00 0,00
ZENOAOXEIAKEZ KAl TOYPIZTIKEZ EMNIXEIPHZEIZ
97 108/7/00032/11  QTHPIOY KAI APT'YPIOY KATEMH O.E. 999403760 8 480.664,91 0,00 0,00 480.664,91 48.104.866,92 873.936,21 0,00 0,00 0,00 0,00
NAPATOYPIZTIKEZ KAl ZENOAOXEIAKES EMIXEIPHZEIZ
97 108/7/00008/M  ANONYMH ETAIPEIA 094160370 8 796.180,00 0,00 0,00 796.180,00 48.901.046,92 2.068.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
BAZIAIKH AIOYTA MovotrpéowTrn Etaipeia Mepiopiopévng
97 M08/7/00006/  EuBlvng 998961108 8 990.655,05 0,00 0,00 990.655,05 49.891.701,97 2.573.130,00 0,00 0,00 0,00 0,00
105 108/7/00117/M  KIBQTOZ E.M.E 999167377 7 215.080,25 0,00 0,00 215.080,25 50.106.782,22 558.650,00 0,00 0,00 0,00 0,00
IZOMIA EMNE ZENOAOXEIAKEZ KAI TOYPIZTIKEZ
105 M08/7/00099/M  EMIXEIPHZEIZ 095104462 7 308.770,00 0,00 0,00 308.770,00 50.415.552,22 802.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ADOI KAAWH A E.-=ENOAOXEIAKEZ EMIXEIPHZEIZ-TO
105 108/7/00062/  AOYAQYAI THE MONEMBAZIAZ 094202967 7 574.750,00 0,00 0,00 574.750,00 50.990.302,22 1.045.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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